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PROTOKÓŁ NR III/24 

z sesji Rady Gminy Secemin odbytej w dniu 31 maja 2024 roku 

w sali narad Urzędu Gminy w Seceminie w godzinach od 800  do 815 

 

Sesji przewodniczył Pan Dariusz Janus – Przewodniczący Rady Gminy.  

W sesji udział wzięli radni Rady Gminy Secemin oraz goście w osobach:  

- Pan Tadeusz Piekarski – Wójt Gminy, 

- Pan Dominik Stawiarz – Sekretarz Gminy, 

- Pani Edyta Wójcik – Skarbnik Gminy 

Ustawowy skład Rady Gminy – 15 radnych 

Radnych obecnych na sesji – 14  

Radny nieobecny – Paweł Sobala 

Porządek obrad sesji przesłany radnym: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

- zmiany uchwały Nr LII/400/23 z dnia 20 grudnia 2023 r.  w sprawie udzielenia 

dotacji Parafii pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Kuczkowie na prace 

konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków; 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2024-2032; 

- zmian budżetu Gminy Secemin na 2024 rok. 

5. Zamknięcie obrad III sesji Rady Gminy Secemin. 

 

Streszczenie przebiegu obrad: 

Ad. 1. 

Przewodniczący Rady Gminy Secemin Dariusz Janus otworzył III nadzwyczajną 

sesję Rady Gminy Secemin. Powitał radnych, Pana Wójta, pracowników Urzędu 

Gminy.  

Ad. 2. 

Na podstawie listy obecności oraz logowań stwierdził, że na sesji jest obecnych 

14 radnych, jest spełnione kworum i sesja jest prawomocna.  
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Ad. 3. 

 Przewodniczący przedstawił porządek obrad sesji. Zmian do porządku obrad 

nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku 

obrad. 

„Za” przyjęciem porządku obrad głosowało 14 radnych, „Przeciw” – 0 głosów, 

Wstrzymał się” – 0 głosów. Przewodniczący stwierdził przyjęcie porządku obrad. 

Imienny raport głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 4. 

 Przystąpiono do rozpatrywania uchwał ujętych w porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały  

Nr LII/399/23 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji Parafii pw. 

Podwyższenia Krzyża Św. w Kuczkowie na prace konserwatorskie i restauratorskie 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków bez podstawy prawnej i uzasadnienia. 

Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania.  

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, „Przeciw”- 0 głosów, ”Wstrzymał się” 

– 0 głosów. Przewodniczący stwierdził przyjęcie uchwały. Imienny raport głosowania 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu podobnie jak Uchwała Nr III/13/24  

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/399/23 z dnia 20 grudnia 2023 r.  w sprawie 

udzielenia dotacji Parafii pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Kuczkowie na prace 

konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.  

Następnie Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2024-2029 bez podstawy prawnej  

i uzasadnienia. Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono wobec czego 

Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały. „Za” uchwały głosowało 14 radnych, 

„Przeciw” – 0 głosów, „Wstrzymał się” - głosów. Przewodniczący stwierdził przyjęcie 

uchwały. Imienny raport głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

podobnie jak Uchwała Nr III/14/24 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy na lata 2024-2029. 

Jako ostatni rozpatrzono projekt uchwały w sprawie zmian  budżetu Gminy Secemin 

na 2024 rok. Przewodniczący odczytał projekt uchwały bez podstawy prawnej  

i uzasadnienia. Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono wobec czego 
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Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały. „Za” uchwały głosowało 14 radnych, 

„Przeciw” – 0 głosów, „Wstrzymał się” - głosów. Przewodniczący stwierdził przyjęcie 

uchwały. Imienny raport głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

podobnie jak Uchwała Nr III/15/24 w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin  

na 2024 rok. 

Ad. 5.  

 W punkcie tym Przewodniczący stwierdził, ze porządek obrad został 

wyczerpany i zamknął III sesję Rady Gminy Secemin. 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała:       Przewodniczący Rady Gminy 

Anna Kraszewska          /-/ mgr Dariusz Janus  

 

 

 


